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ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR
MAVSHACK AB (PUBL)

Styrelsen och verkstallande direktoren for Mavshack AB (publ) avger harmed arsredovisning och koncernredovisning for rakenskapsaret
2013-01-01 -- 2013-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

VD har ordet

Under 2013 fortsatte Mavshack att véxa stadigt. Vi har arbetat hart med varumérkes-byggandet framst pa den filippinska
marknaden och det bérjar visa sig i férsaljningen. Exempel pa Mavshacks projekt under hosten har varit sponsringen av Sarah
Geronimos konsertturné och att Mavshack var huvudsponsor for den filippinska motsvarigheten till Oscarsgalan som
direktsdndes i TV med alla stora filmstjarnor pa plats. Min samlade bedémning i beaktande av exponering i media, antal
Facebook-féljare, avtal med partners sdsom MyPhone och 7-Eleven m.m. &r att vi har gatt fran en introduktionsfas till att bli ett
etablerat varumarke fér filippiner globalt med lokal férankring. Det bekraftar att Mavshacks strategi fungerar och nu skall vi
applicera den pa 6vriga marknader och vi har redan kommit en bra bit pa vag. Jag &r dvertygad om att det &r ett vinnande
koncept att erbjuda lokalt innehall globalt till invanare som kommer fran lander med stora befolkningsgrupper.

Alitmedan vara konkurrenter vantar pa att Mavshacks marknader ska vara mogna for online férséaljning anvander vi var “first
mover advantage” till var fordel genom att etablera varumérket och produkten. Mavshack nar kunden genom att félja lokala kop-
beteenden tills dess att kreditkortsanvandandet blir mer utbrett pa respektive marknad. Ett exempel pa& sadana lokala képvanor
ar forsélining av fysiska kort med voucher-koder i Hong Kong till filippinska géstarbetare eller elektroniska voucher-koder pa
kassakvittona genom 7-Elevens 1 000 butiker i Filippinerna. Dessutom nar vi de utlandsbosatta som har sitt ursprung pa dessa
marknader genom att vi har globala rattigheter for vart innehall dar de flesta redan har kreditkort och &r vana vid att handla
online.

Ibland &r det svart att forsta att mavshack.com endast funnits tiligangligt globalt i knappa sex manader. Vi fick 204 032 stycken
registrerade anvéndare under 2013 vilket 6vertraffade malet om 150 000 registrerade anvéndare (tidigare omnamnt som
abonnenter) fér 2013. Jag ar véldigt stolt éver tillvaxten pa var hemsida och haller fast vid malet om 500 000 registrerade
anvandare vid forsta kvartalets utgang.

Resultatet fér helaret blev -14 miljoner kronor framst beroende pa bolagets fortsatt stora satsningar pa marknadsféring och
forsaljningsaktiviteter. Omséattningen for heldret blev 5 miljoner kronor och bestar av en blandning av intékter fran online
forsaljning, voucher-koder till slutkunder samt direktforséljning av forkdpta voucher-koder till distributérer och féretag.

Mavshack-teamet arbetar kontinuerligt med att forstarka utbudet av innehall pa sajten. Just nu &r utbudet ca 1 800 titlar pa den
indiska sidan och 2 500 titlar pa den filippinska sidan. Kina och Indonesien ligger lite efter men nyligen tecknades ett mycket
intressant avtal med Shanghai Media Group som &r ett genombrott fér Mavshack pa den kinesiska marknaden.

Mavshack har under aret genomfért ett antal emissioner for att finansiera bolagets marknads och forsaljningsaktiviteter. Totalt
har 24 miljoner kronor tiliférts bolaget genom 3 emissioner samt konvertering av personaloptioner.

Intresset fér Mavshack som investeringsobjekt &r &dven stort utomlands. P& grund av de begransningar som bolagets nuvarande
listning innebaér for utlandska placerare har styreisen féresiagit att flytta aktienoteringen till, i ett férsta steg Nasdag OMX First
North, och sedan till Singapore Stock Exchange (SGX). Det dkade intresset ar givetvis en stor majlighet for Mavshacks
aktiedgare.

Avslutningsvis vill jag tacka samtliga hart arbetande Mavshack-anstallda varlden éver. Utan er skulle Mavshack inte vara dar vi
ar idag. Jag vill ocksa passa pa att tacka alla aktieagare for Ert stora intresse och engagemang for Mavshack.

Jonas Litborn [
VD
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Allméant om verksamheten

Moderbolaget
Moderbolaget Mavshack AB (publ) med sate i Stockholm bedriver handel och distribution av digital media samt darmed forenlig
verksamhet.

Bolaget ar moderbolag i mediakoncernen Mavshack som &r verksamt inom IT-branschen.

Koncernen
Mavshack koncernen bestar idag av 5 bolag. Mavshack Movies AB, Tradix AB och 24h Tech North America Inc. som &gs till
100 %. Vidare ager Mavshack AB 90 % av aktierna i 24h Manila Inc.

Mavshack ar varldsledande inom sitt omrade, det vill saga att erbjuda lokalt innehali globalt. Ingen konkurrent har sa brett utbud
som mavshack.com. Sajten &r tillganglig globalt och en normal dag har vi anvéndare fran ett 50-tal lander inne pa sajten.

Tillvéxtméjligheter

Mavshacks strategi &r att véxa sin affdr globalt genom att fokusera pa foljande grundpelare:

- Investera i innehall - Genom samarbeten, rev-share och uppkop av kataloger skapar Mavshack ett bibliotek av filmer, TV-serier,
konserter och musikvideos som &r bredare &n nagon annan konkurrent.

- Investera i infrastruktur - Genom strategiska samarbeten med exempelvis Akamai och Amazon kan Mavshack erbjuda bra
infrastruktur fér kunden samtidigt som bolaget kontinuerligt uppdaterar webbplatser och appar for basta méjliga
anvandarupplevelse.

- Marknadsférandringar - Mavshack spelar en aktiv roll pa sina marknader for att forandra konsumenternas sétt att konsumera
rorligt innehali. Det gér vi genom samarbeten med olika universitet och filmskolor dér vi forelaser och informerar.

- Expansion av innehall - Mavshack ser kontinuerligt ¢ver sitt utbud och kommer I6pande att lagga till bade innehall och

nya sprak. Mavshack ar redan en av de f riktigt globala tjansterna i varlden.

Resultat och stélining

Koncernen

Koncernens rorelseresultat fére avskrivningar, uppgick till TSEK -11 114 (- 4 301). Koncernens rorelseresultat, fére av- och
nedskrivningar av goodwill uppgick till TSEK -12 213 (-5 236).

Koncernens resultat efter av- och nedskrivningar av goodwill och finansiella poster uppgick till TSEK -14 022 (-7 278).
Balansomslutningen per bokslutsdagen uppgick till TSEK 15 393 (8 827).

Likvida medel uppgick till TSEK 3 558 (1).

Moderbolaget
Moderbolagets resuitat efter finansiella poster uppgick till TSEK -12 750 (-4 639) och balansomsiutningen
TSEK 23 316 (15 458). ?K
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Insynspersoners aktieinnehav per 2013-12-31
2013-12-31 2012-12-31 Kommentar

Fredric Forsman 6 906 6906 Styrelseordférande
Per Hellberg 0 0 Styrelseledamot
UIf Nilsson 0 0 Styrelseledamot
Per Lundquist 0 0 VP Sales & Acp.
Jonas Litborn 90 656 92761 VD

97 562 99 667

Totalt antal aktier i bolaget &r 527 677 277

Teckningsoptionsprogram
Vid ordinarie bolagsstamma i april 2013 beslutades att utfarda och saija teckningsoptioner till nyckelpersoner i koncernen.
Losenpris ar 0,36 med l6senperiod oktober 2013 — april 2014. Totalt utfardades 50 000 000 optioner.

Vid en extrabolagsstamma i december 2013 beslutades att utfarda och salja teckningsoptioner till medarbetare i koncernen.
Lésenpris &r 0,66 kr med l6senperiod maj 2014 — juli 2014. Totalt utfardades 50 000 000 optioner.

Insynspersoners innehav av teckningsoptioner
2013-12-31 2012-12-31 Kommentar

Fredric Forsman 5 000 4 000 Styrelseordférande
Per Hellberg 0 4 000 Styrelseledamot
UIf Nilsson 0 4 000 Styrelseledamot
Per Lundquist 0 4000 VP Sales & Acp.
Jonas Litborn 15 000 15000 VD

20 000 31000

Viasentliga handelser under rakenskapsaret i koncernen

- Tecknar avtal med Akamai Technologies som ny globalstreaming partner

- Blir titelsponsor fér Sarah Geronimo’s konsertturné

- Genomfor flera digitala filmpremiarer pa Mavshack india

- Upprepar prognos om 150 000 anvandare vid arsskiftet

- Extra bolagsstdmma beslutar om att ta in ytterligare kapital for att expandera i Indien

- Tecknar avtal om 3 500 outlets i Filippinerna

- Ingar strategisk allians med den valkande filippinske regisséren Brilliante Mendoza

- Lanserar Mavshack China

- Forstarker ledningsgruppen med Per Lundquist, VP och Olle Knaust, CFO

- Avtal med Filippinernas stérsta mobiltelefondistributér, Myphone

- Avtalet med Myphone uttkas till samtliga Smartphones och samtliga territorier daribland, Hong Kong, Macau, Malaysia
- Utokar befintligt avtal med Viva Entertainment sa att mavshack.com blir tiligangligt med Vivas filmer, konserter, sport och musik
aven for anvandare i Filippinerna

- Mavshack Indien lanseras

- Foretradesemissioner samt konvertering av personaloptioner genomférs och bolaget tillférs 24 miljoner kr

- Mavshack pa Facebook nar éver 1,8 miljoner "féljare "

Styrelsens arbete

Styrelsen bestar av tre stimmovalda ledaméter. Styrelsens arbetsordning innehailer bland annat uppgifter om ansvarsférdelning
mellan styrelsen, ordféranden och den verkstallande direktoren. Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och och férvaltning.
Styrelsens arbete féljer en arlig métesplan med fast struktur for dagordning vid varje styrelseméte. Vid styrelsemétena deltar vid

behov tjansteman i bolaget som féredragande.
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Koncern 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomsattning 5432 5276 3215 1449 80
Rérelseresultat -13 844 -6 911 -6 091 -6 109 -3 104
Resultat efter finansiella poster -14 022 -7 278 -6 188 -6 111 -3 117
Balansomslutning 15 393 8 827 10 668 8625 8 800
Soliditet, % 77 16 24 75 94
Kassalikviditet, % 3 26 24 63 196
Moderféretag 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomsattning 649 1898 819 509 33
Rérelseresultat -7 852 -5111 -3432 -1737 -965
Resuitat efter finansiella poster -12 750 -4 639 -4 805 -4 315 -1 996
Balansomslutning 23 316 15458 14 622 11288 10 226
Soliditet, % 89 59 52 88 97
Kassalikviditet, % 4 34 1% 58 462
Fér definitioner av nyckeltal, se redovisinings- och varderingsprinciper.

Forslag till disposition betriffande bolagets vinst

Till arsstdmmans férfogande/behandling finns féljande belopp i kronor:

Ingéende balanserat resultat -652 861

Nyemission 20 179 906

Arets resultat -12 749 530

Summa 6 777 515

Styrelsen féreslar att till férfogande staende vinstmedel och

fria fonder disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny rékning 6 777 516

Summa 6 777 515

Koncernens fria reserver uppgar till: -2 150 357

Betraffande moderbolagets och koncernens resultat och stalining i 6vrigt hanvisas till efterfoljande resultat- och balansrakningar,

kassaflédesanalyser samt tillaggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar ej annat anges.
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KONCERNENS 2013-01-01 2012-01-01
RESULTATRAKNING Not  -2013-12-31 -2012-12-31
Roérelsens intakter
Nettoomsattning 5081117 2 549 160
Ovriga rérelseintakter 5 351 348 2726 848
5432 465 5276 008
Rorelsens kostnader
Direkta kostnader for salda tjanster -4 251 532 -3 330 844
Ovriga externa kostnader 1 -8 460 159 -2 803 541
Personalkostnader 2 -3 466 892 -3 266 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar 3 -2730705 -2610 156
Ovriga rérelsekostnader -367 225 -176 051
Rorelseresultat -13 844 048 -6 911 256
Resultat fran finansiella poster
Réanteintakter och liknande resultatposter 17 603 7 043
Réntekostnader och liknande resultatposter -195 084 -373 341
Resultat fore skatt -14 021 529 -7 277 554
ARETS RESULTAT -14 021 529 -7 277 554
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KONCERNENS

BALANSRAKN|NG Not 2013-12-31 2012-12-31

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anldaggningstillgangar

Balanserade utgifter fér utvecklingskostnader 6 3221822 3 557 938

Patent 7 18 557 37113

Goodwill 8 879 594 2510 849
4119 973 6 105 900

Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 9 308 085 184 733

308 085 184 733
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar 600000 600 000
600 000 600 000

Summa anlaggningstiligangar 5028 058 6 890 633

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 019 505 1076 069

Skattefordran 6 994 6 996

Ovriga fordringar 1945 792 500 185

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 834 573 352 549
6 806 864 1935 799

Kassa och bank 3 558 230 550

Summa omsattningstillgangar 10 365 094

1936 349 [‘
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KONCERNENS
BALANSRAKNING Not 2013-12-31 2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 1
Bundet eget kapital
Aktiekapital 13191 932 8701 230
Inbetalt e] registrerat aktiekapital 733 784 1 000 000
13 925716 9701 230
Fritt eget kapital
Overkursfond 36 107 830 15 094 609
Fria reserver -24 236 658 -16 125 788
Arets resultat -14 021 529 -7 277 554
-2 150 357 -8 308 733
Summa eget kapital 11 775 359 1392 497
Skulder
Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder - 122 832
- 122 832
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 1624 571 2010879
Ovriga kortfristiga skulder 478 970 3932 928
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1514 252 1 367 846
3617793 7 311 653
Summa skulder 3617 793 7 434 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 393 152 8 826 982
POSTER INOM LINJEN
Stéllda sékerheter Inga Inga
Ansvarsférbindelser Inga Inga Z\
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KONCERNENS 2013-01-01 2012-01-01
KASSAFLODESANALYS - 2013-12-31 - 2012-12-31
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -14 021 529 -7 277 554
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet mm 2730705 533 132
-11 290 824 -6 744 422
Betald inkomstskatt - -6 996
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére
férandringar av rorelsekapital -11 290 824 -6 751 418
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Minskning(-)/6kning(+) av rérelsekapitalet -8 687 757 -594 676
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -19 978 581 -7 346 094
Investeringsverksamheten
Férsaljning av dotterféretag - 2 518 551
Férvarv av immateriella anlaggningstillgangar -702 160 -946 997
Forvarv av materiella anlaggningstiligangar - -165 970 -122 688
Kassaflode fran investeringsverksamheten -868 130 1 448 866
Finansieringsverksamheten
Nyemission 24 404 391 6 070 305
Amortering av laneskulder - -234 161
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 24 404 391 5836 144
Arets kassafléde 3 557 680 -61 084
Likvida medel vid arets bérjan 550 61634
Likvida medel vid arets siut 3 558 230

550 K
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MODERBOLAGETS 2013-01-01 2012-01-01
RESU LTATRAKNlNG Not -2013-12-31 -2012-12-31
Rérelsens intakter
Nettoomséattning 566 191 1397 124
Ovriga rérelseintakter 5 82 438 500 505
648 629 1897 629
Rérelsens kostnader
Direkta kostnader for salda tjanster -783 656 -1223 145
Ovriga externa kostnader 1 -3618 238 -2 257 208
Personalkostnader 2 -3 055 203 -2 567 415
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anléggningstillgangar 3 -1 035 892 -885 717
Ovriga rérelsekostnader -7 822 -75 500
Roérelseresultat -7 852 182 -5 111 356
Resultat fran andelar i koncernféretag 4 -4 850 000 833420
Ranteintakter och liknande resultatposter 17 454 39
Réntekostnader och liknande resultatposter -64 803 -360 885
Resultat fére skatt -12 749 530 -4 638 782
ARETS RESULTAT -12 749 530 -4 638 782
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MODERBOLAGETS
BALANSRAKNING Not 2013-12-31 2012-12-31

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingskostnader 6 3 465 453 3900 518
3465 453 3900 518

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 9 186 979 95726
186 979 95726

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 10 8723 944 8723 944
Andra langfristiga fordringar 600 000 600 000

9323 944 9 323 944
Summa anlaggningstillgangar 12 976 376 13 320 188

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 62 500 =
Fordringar hos koncernféretag 5436 894 1659 496
Ovriga fordringar 1015637 249 852
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 333059 228 748

6 848 090 2138 096
Kassa och bank 3491 491 22
Summa omsittningstillgangar 10 339 581 2138 118

SUMMA TILLGANGAR 7 23 315 957 15 458 306 %
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MODERBOLAGETS
BALANSRAKNING Not 2013-12-31 2012-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 11
Bundet eget kapital
Aktiekapital (527 677 277) 13191 932 8701 230
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 733784 1 000 000
13925716 9701 230
Fritt eget kapital
Overkursfond 36 107 830 15 094 609
Balanserad vinst eller forlust -16 580 785 -11 108 688
Arets resultat -12 749 530 -4 638 782
6 777 515 -652 861
Summa eget kapital 20 703 231 9 048 369
Skulder
Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder - 122 832
- 122 832
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 762 388 1690 210
Skulder till koncernforetag 561 040 62 847
Ovriga kortfristiga skulder 252 744 3 589 822
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 1 036 554 944 226
2612726 6 287 105
Summa skulder 2612726 6 409 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 315 957 15 458 306
POSTER INOM LINJEN
Stéllda sékerheter Inga Inga
Ansvarsférbindelser 12 Inga

Inga /\
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med Arsredovisningstagen och Bokféringsnamndens allménna rad. | de fall det
saknas ett allmant rad fran Bokféringsndmnden har i fsrekommande fall vagledning hamtats frdn Redovisningsradets
rekommendationer och akutgruppsuttalanden samt rekommendationer fran Radet for finansiell rapportering.

Bolagets site

Moderbolaget Mavshack AB (publ) &r ett holdingbolag och bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt
séte i Stockholm. Aven dotterbolagen i koncernen bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag eller motsvarande.
Dotterbolagens sate framgér nedan under not 10 om andelar i koncernféretag. Huvudkontorets adress ar Karlavagen 58,
114 49 Stockholm.

Klassificering

Anlaggningstillgangar, langfristiga skulder och avsattningar bestar i allt vasentligt enbart av belopp som férvantas atervinnas
eller betalas efter mer &n tolv manader raknat fran balansdagen. Omsattningstillgangar och kortfristiga skulder bestar i allt
vasentligt enbart av belopp som forvantas atervinnas eller betalas inom tolv manader réknat fran balansdagen.

Varderingsprinciper
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar

Immaterielia tillgadngar som forvarvats av foretaget ar redovisade till anskaffningsvéarde minus ackumulerade avskrivningar
och nedskrivningar. Utgifter for internt genererad goodwill och varuméarken redovisas i resultatrakningen som kostnad da
de uppkommer. Tillkommande utgifter laggs till anskaffningsvardet endast om de ¢kar de framtida ekonomiska férdelarna
som Overstiger den ursprungliga bedémningen och utgifterna kan beréknas pa ett tilliforlitligt satt. Alla andra utgifter
kostnadsférs nar de uppkommer.

Materiella tiflgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas som tiligang i balansrakningen nar det pa basis av tillganglig information ar
sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som &r férknippad med innehavet tillfaller koncernen/féretaget och att
anskaffningsvardet for tillgangen kan beraknas pa ett tillforlitligt satt. Tilkommande utgifter 1aggs till anskaffningsvardet tilt
den del tillgangens prestanda forbattras i forhallande till den niva som géllde da den ursprungiigen anskaffades. Alla
andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. ﬂ\
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Avskrivningsprinciper for immateriella och materiella anlaggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beréknat restvarde. Avskrivning sker
linjart dver tillgangens beraknade nyttjandeperiod. Avskrivningar enligt plan &r gjorda enligt féljande:

Balanserade utgifter fér utvecklingskostnader 5 ar
Patent 5 ar
Goodwill 5 ar
Maskiner och inventarier 5 ar

Fordringar
Fordringar &r redovisade till det belopp varmed de berdknas inflyta.

Fordringar och skulder i utlandsk valuta
Fordringar och skulder i utlandsk valuta har vérderats till balansdagens kurs och orealiserade kursvinster och kursférluster
ingar i resultatet.

Orealiserade kursvinster pa langfristiga fordringar och skulder avraknas mot orealiserade kursforluster vartefter dverskjut-
ande kursvinst eller kursforlust redovisas i resultatrakningen som en finansiell intékt eller finansiell kostnad.

Kursvinster (-forluster) pa rérelserelaterade fordringar och skulder redovisas som 6vriga rérelseintakter (-kostnader) och
kursdifferenser avseende finansiella tillgangar och skulder redovisas under resultat fran finansieila investeringar.

Intéktsredovisning

Redovisning av intakter sker i enlighet med Bokféringsnamndens allméanna rad BFNAR 2003:3, Redovisning av intékter.
Intéktsredovisning sker i resultatrékningen nar det ar sannolikt att de framtida ekonomiska foérdelarna kommer att tillfalla
bolaget och dessa férdelar kan beréaknas pa ett tillforlitligt satt. Intakterna inkluderar endast det bruttoinfléde av
ekonomiska fordelar som féretaget erhaller eller kan erhalla fér egen rakning. Utdelningsintékt redovisas nér aktiedgarens
rétt att fa utdelning bedéms som séaker.

Skatter
Redovisning av skatter sker i enlighet med Bokféringsndmndens allmanna rdd BFNAR 2001:1, Redovisning av inkomst-
skatter. Total skatt utgérs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Skatter redovisas i resultatrakningen utom da underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillh6r-
ande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt ar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar.
Hit hor dven justering av aktuell skatt hanforlig till tidigare perioder.

Aktuell skatt ar den skatt som berédknas pa det skattepliktiga resultatet for en period. Uppskjuten skatt beraknas utifran den
sa kallade balansansatsen, vilket innebar att en jamforelse gors mellan redovisade och skatteméssiga varden pa tiligangar
respektive skulder, sa kallade temporara skillnader. Skillnaden mellan dessa varden multipliceras med aktuell skattesats,
vilket ger beloppet for den uppskjutna skatten. Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansrakningen i den omfattning det
ar sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

Uppskijutna skattefordringar och skatteskulder kvittas da de hanfér sig till skatt som debiteras av samma skattemyndig-
het och da koncernen har fér avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Avgiftsbestdmda pensioner

Bolagets forpliktelse for varje period utgérs av de belopp som bolaget ska bidra med for den aktuella perioden, féljaktligen
krévs inga aktuariella antaganden for att berakna forpliktelsen eller kostnaden och det finns inga méjligheter till nagra
aktuariella vinster eller forluster. (ﬂ\/
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Koncernredovisning

Koncernens resultat- och balansrakning omfattar alla féretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har mer &n hélften av
aktiernas réstvarde samt foretag i vilka koncernen pa annat satt har ett bestdmmande inflytande och en mer betydande andel av
resultatet av deras verksamhet. Dotterféretagens resultat ingér i koncernens resuitat fran och med férvarvstidpunkten fram till
och med da det avyttras.

Koncernredovisningen &r uppréttad enligt férvarvsmetoden. | koncernens balansrakning redovisas de enskilda bolagens
obeskattade reserver uppdelade pé eget kapital (bundna reserver) och uppskjuten skatteskuld. | resultatrakningen
redovisas som uppskjuten skatt den skatt som ar hanfoérlig till rets forandring av obeskattade reserver.

Internvinster och mellanhavanden inom koncernen elimineras i koncernredovisningen.

Goodwill

Overstiger anskaffningsvardet for aktier i dotterféretag det beraknade marknadsvérdet av féretagets identifierade netto-
tillgangar enligt forvarvsanalysen, utgérs skillnaden av koncernmassig goodwill, vilken skrivs av éver uppskattad ekonomisk
livsiangd.

Eliminering av transaktioner mellan koncernféretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan féretag i koncernen liksom dérmed sammanhéngande
orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster uppkomna fran transaktioner med intresseféretag och
joint ventures elimineras till den del koncernen ager andelar i féretaget. Orealiserade vinster uppkomna till féljd av
transaktioner med intresseféretag elimineras mot "Andelar i intresseféretag”. Orealiserade forluster elimineras pa samma
satt som orealiserade vinster savida det inte féreligger ett nedskrivningsbehov.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott
Koncernen redovisar koncernbidrag och aktieagartillskott i enlighet med Redovisningsradets akutgruppsuttalande URA 7.2

Aktieagartillskott fors direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den man
nedskrivning inte erfordras.

Koncernbidrag redovisas enligt ekonomisk innebérd. Det innebar att koncernbidrag som lamnats i syfte att minimera
koncernens totala skatt redovisas direkt mot balanserade vinstmedel efter avdrag fér dess aktuella skatteeffekt.
Koncernbidrag som &r att jamstalla med en utdelning redovisas som en utdelning. Det innebadr att erhallet koncernbidrag
och dess aktuella skatteeffekt redovisas dver resultatrakningen. Ladmnat koncernbidrag och dess aktuella skatteeffekt
redovisas direkt mot balanserade vinstmedel.

Nérstaende
Bolaget har fakturerats fér utlagg och liknande kostnader (utan paslag) fran ett av VD narstadende bolag. | 6vrigt har inga
transaktioner genomférts som har nagon paverkan pa resultatet.

Moderforetaget
Utdver de narstaenderelationer som anges fér koncernen har moderféretaget narstdenderelationer som innefattar ett
bestdmmande inflytande 6ver sina dotterféretag, se not 10 om andelar i koncernféretag nedan.

Av bolagets forséljning avser 39,23 % (19,27 %) och av bolagets inkop avser 0 % (18,04 %) féretag inom hela den féretagsgrupp
som bolaget tillhér.

Nyckeiltalsdefinitioner
Soliditet (%)
Justerat eget kapital | procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsattningstillgangar exkluxive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder. %
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kostnadsersattning Koncernen Moderbolaget
2013 2012 2013 2012
Ernst & Young
revisionsuppdrag 100 000 - 100 000 -
dvriga uppdrag 50 000 - 50 000 =
pPwC
revisionsuppdrag - 138 000 - 138 000
revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget - 29 500 - 29 500
skatteradgivning - 12 500 - 12 500
dvriga uppdrag - 17 500 - 17 500
Summa 150 000 197 500 150 000 197 500

Med revisionsuppdrag avses granskningen av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstéllande
direktorens forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisorer att utfora samt radgivning eller
annat bitréde som féranleds av iakttagelser vid sadan granskning eller genomférande av sadana 6vriga arbetsuppgifter.

Not 2 Antal anstilida, I6ner, andra erséattningar,

sociala kostnader och sjukfranvaro

2013-01-01 -- 2013-12-31

2012-01-01 -- 2012-12-31

2013-01-01 -- 2013-12-31

Antal Varav Antal Varav

Medelantalet anstéllda anstillda antal man anstillda antal min
Moderbolaget
Sverige 4 3 2 2
Totalt i moderbolaget 4 3 2 2
Dotterforetag
Sverige 1 1 4 4
Totalt i dotterféretag 1 1 4
Totalt i koncernen 5 4
Férdelning ledande befattningshavare Koncernen Moderbolaget
per balansdagen 2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Man:

styrelseledaméter 100% 100% 100% 100%

andra ledande befattningshavare inkl VD 100% 100% 100% 100%

2013-01-01 -- 2013-12-31 2012-01-01 -- 2012-12-31
Léner och Sociala Léner och Sociala

Loner, ersdttningarmm - andra ers kostnader andra ers kostnader
Moderbolaget 2122 486 778 627 1679 530 601 892
(varav pensionskostnader) (128 523) (96 627)
Dotterféretag 332894 67 641 540 091 131 360
(varav pensionskostnader) (0) (9 264)
Totalt i koncernen 2 455 380 846 268 2219621 733 252
(varav pensionskostnader) (128 523) (105 891)

2012-01-01 -- 2012-12-31

Styrelse Ovriga Styrelse Ovriga
Léner och andra erséattningar férdelade per land och VD anstallda och VD anstéllda
Moderbolaget
Sverige 652 850 1469 636 729 225 950 305
(varav tantiem o.dyl.) (- -
Dotterbolag - 332 894 - 540 091
(varav tantiem o.dyl.) (-) -)
Totalt i dotterféretag 0 332894 0 540 091
(varav tantiem o.dyl.) (0) (0)
Totalt i koncernen 652 850 1802 530 729 225 1 490 396
(varav tantiem o.dyl.) 0) (0)
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anlaggningstillgangar Koncernen Moderbolaget

2013 2012 2013 2012
Arets avskrivningar enligt plan:

Balanserade utgifter for programvaror -1 038 276 -888 139 -1 002 165 -868 999
Patent -18 556 -18 556 - -
Goodwill -1 631255 -1 675 625 = =
Maskiner och inventarier -42 618 -27 836 -33727 -16 718
Summa avskrivningar -2730 705 -2610 156 -1 035 892 -885 717

Not 4 Resultat fran andelar i koncernforetag Moderbolaget
2013 2012
Realisationsresultat vid férsaljning - 1633 420
Nedskrivningar -4 850 000 -800 000
Summa -4 850 000 833 420

Not 5 Ovriga rérelseintikter Koncernen Moderbolaget
2013 2012 2013 2012
Resultat vid avyttring av koncernféretag - 2163 838 - —
Ovrigt 351 348 563 010 82 438 500 505
Summa 351 348 2726 848 82438 500 505

Not 6 Balanserade utgifter fér utvecklingskostnader Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 5581 341 5230 302 4 880 824 3 580 169
Inkop 702 160 900 655 567 100 1300 655
Férséljningar/utrangeringar - -549 616 - —
Utgaende ack. anskaffningsvérden 6 283 501 5581 341 5447 924 4 880 824
Ingéende avskrivningar -2 023 403 -1 519 881 -980 306 -111 307
Forsaljningar/utrangeringar - 384 617 = =
Arets avskrivningar enligt plan -1 038 276 -888 139 -1 002 165 -868 999
Utgaende ack. avskrivningar -3 061 679 -2 023 403 -1 982 471 -980 306
Férséljningar/utrangeringar - 165 000 = =
Utgaende planenligt restvarde 3221 822 3 557 938 3 465 453 3900 518

Not 7 Patent Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingdende anskaffningsvarde 92 781 118 001 - -
Inkop - 46 342 = =
Férséljning/utrangeringar - -71 562 - -
Utgéende ack. anskaffningsvarden 92 781 92 781 - -
Ingéende avskrivningar -55 668 -42 156 - -
Férséljning/utrangeringar - 5044 - =
Arets avskrivningar enligt plan -18 556 -18 556 - -
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -74 224 -55 668 - =
Utgdende planenligt restvarde 18 557 37113 - -
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Not 8 Goodwill Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 8156 274 9 378 354 = =
Forséljning av dotterféretag - -1 222 080 - -
Utgaende ack. anskaffningsvirden 8 156 274 8 156 274 - -
Ingéende avskrivningar -5 645 425 -4 377 606 - -
Férsaljning av dotterféretag - 407 806 - o
Arets avskrivningar enligt plan -1 631 255 -1 675 625 = =
Utgaende ack. avskrivningar -7 276 680 -5 645 425 = -
Utgaende planenligt restvirde 879 594 2510 849 - -
Not 9 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31 2013-12-31 2012-12-31
Ingéende anskaffningsvarde 208 253 254 062 116 560 20 580
Inkop 165 970 122 840 124 980 95 980
Férsaljningar/utrangeringar - -168 649 - &~
Utgaende ack. anskaffningsvarden 374 223 208 253 241 540 116 560
Ingéende ackumulerade av- och nedskrivningar -23 520 -59 181 -20 834 -4 116
Férsaljningar/utrangeringar - 63 497 = =
Arets avskrivningar enligt plan -42 618 ~ -27836 ~ -33727 -16 718
Utgaende ackumulerade av- och nedskrivningar -66 138 -23 520 -54 561 -20 834
Utgaende restvérde 308 085 184 733 186 979 95 726
Not 10 Andelar i koncernféretag Moderbolaget
2013-12-31 2012-12-31

Ingdende anskaffningsvarde 11 586 944 15 068 235
Léamnade aktiedgartillskott 4 850 000 800 000
Forséljningar - -4 281 291
Utgaende anskaffningsvirde 16 436 944 11 586 944
Ingdende nedskrivningar -2 863 000 -4 926 624
Forsaljningar/utrangeringar = 2 863 624
Arets nedskrivningar -4 850 000 -800 000
Utgaende ack. nedskrivningar -7 713 000 -2 863 000
Utgaende bokfért varde 8723944 8723 944
Moderbolagets innehav av andelar i koncernféretag 2013-12-31

Antal Kapital- Bokfort
Foretagets namn ~ Ssite andelar andel % vérde
Mavshack Movies AB, org nr 556705-2211 Stockholm 3000 100% 3 240 000
Tradix AB, org nr 556476-5740 Stockholm 1000 100% 5470 400
24h Tech North America Inc., org nr 7964587 Toronto, Kanada 100% -
24h Technologies Manila, Inc., org nr CS201019134 Manilia, Filippinerna 90% 13 544
Summa 8723 944
Féretagets namn Eget kapital Resultat
Mavshack Movies AB 70 819 -4 907 347
Tradix AB 629 956 565 559
24h Tech North America Inc. -511 275 -
24h Technologies Manila, Inc. -873 023 -148 956

Dotterbolaget CinemaOne AB har under aret namnandrats till Mavshack Movies AB
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Not 11 Férandring i eget kapital Aktie- Overkurs- Fria Arets

Koncernen kapital fond reserver resultat

Belopp vid arets ingang 9 701 230 15 094 609 -16 125 789 -7 277 554

Overféring av arsresultat till fria reserver -7 277 554 7 277 554

Nyemission 3490702

Inbetalt men ej registrerat aktiekapital 733784 21013 221

Emissionskostnad -833 315

Arets resultat -14 021 529

Belopp vid arets utgang 13925716 36 107 830 -24 236 658 -14 021 529
Aktie- Overkurs- Balanserat Arets

Moderbolaget kapital fond resultat resultat

Belopp vid arets ingang 9701 230 15 094 609 -11 108 688 -4 638 782

Nyemission 3490 702

Inbetalt men ej registrerat aktiekapital 733 784 21 013 221

Emissionskostnad -833 315

Resultatdisposition enligt beslut vid arsstamma -4 638 782 4638 782

Arets resultat -12 749 530

Belopp vid arets utgang 13 925716 36 107 830 -16 580 785 -12749 530

Not 12 Ansvarsforbindelser
Moderbolaget

En kapitaltadckningsgaranti lamnades under 2012 till dotterbolaget Mavshack Movies AB. Garantin kvarstar under 2013. Z
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Revisionsberattelse
Till drsstdmman i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Vi har utfért en revision av &rsredovisningen och
koncernredovisningen f6r Mavshack AB (publ) fér ar 2013.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar for ars-
redovisningen och koncernredovisningen

Det dr styrelsen och verkstéllande direktdren som har ansvaret
for att upprétta en arsredovisning och koncernredovisning som
ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen och verkstdllande direktéren
bedémer &r nodvandig for att upprétta en arsredovisning och
koncernredovisning som inte innehaller vasentliga felaktig-
heter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen och
koncernredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfért
revisionen enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige. Dessa standarder krdver att vi féljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppnd rimlig sdkerhet att &rsredovisningen och koncern-
redovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgdrder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i arsredo-
visningen och koncernredovisningen. Revisorn viljer vilka
atgarder som ska utféras, bland annat genom att bedéma
riskerna for vdsentliga felaktigheter i arsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar
av den interna kontrolien som &r relevanta fér hur bolaget
uppréttar arsredovisningen och koncernredovisningen fér att
ge en réattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder
som &r dndamalsenliga med hdnsyn till omstandigheterna, men
inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets
interna kontroll. En revision innefattar ockséa en utvardering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts
och av rimligheten i styrelsens och verkstdllande direktdren
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den
dvergripande presentationen i drsredovisningen och koncern-
redovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
sndamalsenliga som grund f&r vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredo-
visningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden réttvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stdllning per den 31
december 2013 och av dess finansiella resultat och
kassafléden  for  adret  enligt  arsredovisningsiagen.
Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens och
koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker déarfér att arsstdmman faststdller resultat-
rékningen och balansrdkningen for moderbolaget och for
koncernen.

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen fér
ar 2012 har utférts av en annan revisor som [dmnat en
revisionsberattelse daterad 22 mars 2013 med omodifierade
uttalanden i Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredo-
visningen har vi dven utfért en revision av forslaget till
dispositioner betrdffande bolagets vinst eller férlust samt
styrelsens och verkstdllande direktérens forvaltning for
Mavshack AB (publ) fér ar 2013.

Styrelsens och verkstéllande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller forlust, och det ar styrelsen
och verkstdllande direktéren som har ansvaret for
férvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala oss om férsiaget
till dispositioner av bolagets vinst eller foriust och om
férvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfért
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betrdffande bolagets vinst elier forfust har vi
granskat om forslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
granskat vasentliga bestut, atgarder och férhallanden i bolaget
fér att kunna bedéma om ndgon styrelseledamot eller
verkstdllande direktéren ar ersattningsskyldig mot bolaget. Vi
har &ven granskat om ndgon styrelseledamot eller
verkstéliande direktdren pd annat satt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, drsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att arsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i férvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledamdter och
verkstallande direktdren ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Angelholm den 27 mars 2014
Ernst & Young AB
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Auktoriserad revisor



